令和５年（2023年）６月 28日

各学区参加チーム代表者  様

横須賀市文化スポーツ観光部

ス ポ ー ツ 振 興 課 長

第 36回児童ミニバスケットボール大会及び第 64回児童ソフトボール大会

の代表者会議の開催について（通知）

 このたびは、児童ミニバスケットボール・ソフトボール大会にお申込みいただき、ありが

とうございます。

 さて下記のとおり、当大会の代表者会議（組合せ抽選会）を開催いたしますのでご多用の

ところ恐縮ですが、貴チームの代表者（成人）１名のご出席をお願いいたします。また、会議

には、可能な限り指導者がご参加いただくようお願いいたします。

 なお、この代表者会議に欠席した場合は、棄権とみなします。

記

１ 日 時 令和５年７月５日（水）

       ミニバスケットボール大会：午後６時 30分～（６時 15分受付開始）

       ソ フ ト ボ ー ル 大 会：午後７時 30分～（７時 15分受付開始）

２ 会 場 横須賀市日の出町１丁目５番地 （電話 822-0202）

      勤労福祉会館（ヴェルクよこすか）６階 第１会議室

      ※極力、公共交通機関でお越しください。

（市役所北口駐車場に駐車された場合減免処理をしますので、受付で駐車券

をご提示ください。）

※ヴェルクよこすかの駐車場に駐車した場合は、１階事務室にて減免の手続き

を行ってください（１時間まで無料。駐車台数は 10台しかありません）。

      ※原付および自動二輪車をヴェルク１階へ駐輪することはご遠慮ください。

３ その他 必ず貴チームの代表者（成人）１名のみのご出席をお願いいたします。

      ※なお、会場へのお子様の入場はご遠慮ください。

事務担当  横須賀市文化スポーツ観光部スポーツ振興課  平澤

電話 822-8493（直通） ＦＡＸ 824-3277

e-mail : pe-bes@city.yokosuka.kanagawa.jp